É de se concluir, portanto, que inexiste o crédito de R$ 90.000.000,00 apontado na Dcomp nº 08416.30437.030113.1.3.06-1586.
(...)
14.Proponho que seja reconhecido o direito creditório do valor utilizado pelo interessado na Declaração de Compensação nº 02361.39791.030113.1.3.06-9660, no total de R$ 51.750.000,00 (cinquenta e um milhões e setecentos e cinquenta mil reais), homologando-se a compensação ali tratada, até o limite do direito creditório reconhecido. Proponho, ainda, que não seja homologada a compensação objeto da Declaração de Compensação nº 08416.30437.030113.1.3.06-1586, por inexistir o crédito ali pleiteado.

[...]

de  R$  90.000.000,00  apontado  na  Dcomp  nº 
08416.30437.030113.1.3.06­1586. 

(...) 

14.Proponho que seja reconhecido o direito creditório do valor 
utilizado  pelo  interessado  na  Declaração  de  Compensação  nº 
02361.39791.030113.1.3.06­9660, no  total de R$ 51.750.000,00 
(cinquenta  e  um  milhões  e  setecentos  e  cinquenta  mil  reais), 
homologando­se  a  compensação  ali  tratada,  até  o  limite  do 
direito  creditório  reconhecido.  Proponho,  ainda,  que  não  seja 
homologada  a  compensação  objeto  da  Declaração  de 
Compensação nº 08416.30437.030113.1.3.06­1586, por inexistir